




MINISTERIO
DE SALUD


HOSPITAL NACIONAL DE LA UNION

VERSION PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes” (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la Información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		La Unión 13 de Agosto del 2020		No.Orden:127/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS.	-	-
2	Cada Uno	TEE PVC LISA 1/2.	\$0.45	\$0.90
4	Cada Uno	BOLSA COAT GRIS.	\$9.95	\$39.80
15	Cada Uno	CANAL TABLA ROCA.	\$2.25	\$33.75
14	Cada Uno	TABLA ROCA.	\$7.95	\$111.30
2	Cada Uno	PUERTAS COMPLETAS.	\$42.95	\$85.90
10	Cada Uno	DENGLAS.	\$24.95	\$249.50
20	Cada Uno	CLAVO ACERO 1 1/2 (15 U).	\$1.00	\$20.00
10	Cada Uno	TORNILLO + ANCLA 1/4 X 1.	\$1.00	\$10.00
2	Cada Uno	TUBO GALV. 1/2.	\$6.50	\$13.00
5	Cada Uno	PUNTAS PHILIP.	\$1.00	\$5.00
3	Cada Uno	DUCHAS TOTAL FAUCE.	\$10.95	\$32.85
1	Cada Uno	RESUMIDERO 4 ALUMINIO.	\$3.95	\$3.95
2	Cada Uno	CAJA MASILLA TABLA ROCA.	\$12.95	\$25.90
1	Cada Uno	CHALK LINE / MARCADOR DE LINEA.	\$5.95	\$5.95
3	Cada Uno	ORGANIZADOR DE BAÑO.	\$9.95	\$29.85
3	Cada Uno	COLGADOR MULTIUSOS 5 G.	\$5.95	\$17.85
1	Cada Uno	ESPÁTULA 8 ATLAS.	\$7.95	\$7.95
4	Cada Uno	REDUCTOR 3/4 X 1/2.	\$0.55	\$2.20
2	Cada Uno	VÁLVULA CORTE RÁPIDO 3/4.	\$4.95	\$9.90
5	Cada Uno	CORTINA DE BAÑO.	\$5.95	\$29.75
1	Cada Uno	PASADOR MARIPOSA 3".	\$2.25	\$2.25
2	Cada Uno	PASADOR MARIPOSA 5".	\$2.50	\$5.00
2	Cada Uno	BISAGRA DORADA 3.	\$1.95	\$3.90
1	Cada Uno	ESPÁTULA 8 PLÁSTICA.	\$3.95	\$3.95
1	Cada Uno	ESPÁTULA 10 ATLAS.	\$8.95	\$8.95
16	Cada Uno	CODO PVC 1/2.	\$0.35	\$5.60
5	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA 1/2.	\$0.35	\$1.75
4	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO 3/4.	\$0.45	\$1.80
4	Cada Uno	TUBO PVC 1/2.	\$2.25	\$9.00
-	-	TOTAL.....	-	\$777.50
SON: setecientos setenta y siete 50/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN.				

 _____ Titular o Designado *	 _____ Suministrante
_____ Titular o Designado *	_____ Suministrante